
ev. č. Kupujícího: 001/OVZ/24/039-K
ev. č. Prodávajícího:

KUPNÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2079 a naši.

zákona č. 89/2012 Sb. / občanský zákoník (dále jen "ObčZ"), tuto kupní smlouvu (dále jen "Smlouva").

l. Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

IC:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

za kterou jedná: Ing, Marek Veselý/ náměstek ředitele pro techniku a provoz

bankovní spojení: Česká národní banka; č. u: 66332761/0710

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 i. j. OP-054-25. 11. 90

(dále jen "Kupující")

2. KOMFORTNÍ KLIMATIZACE s. r. o.

sídlem: Junácká 510/131, 724 00 Stará Bělá

IC:27823547

DIČ: CZ27823547 (je plátcem DPH)

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 30648.

za kterou jedná: Jan Marišinský, Karel Kubík, Radomil Fric, jednatelé společnosti

bankovní spojeni: Česká spořitelna a. s., č. u:1663299319/0800

(dále jen "Prodávající")

(Kupující a Prodávající budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "smluvní strana a

společně jako "smluvní strany")



r;

.C
0^?;iA'ró

ev. č. Kupujícího: 001/OVZ/24/039-K
ev. č. Prodávajícího:

Preambule

Podkladem pro uzavření této Smlouvy je vítězná nabídka dodavatele, která byla učiněna v rámci

zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem "Dodávka a montáž S ks klimatizací na CT l

v budově Diagnostického centra" Předmět Smlouvy

1. 1 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě a převést na něj vlastnické právo.

Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

1. 2 Předmětem koupě je dodávka a montáž nových klimatizačních Jednotek, ekologická likvidace

původních klimatizačních jednotek. Po montáži bude provedená provozní a tlaková zkouška

(dále jen "zboží" nebo "předmět plnění ), a to v rozsahu a standardu dle přílohy č. l této

Smlouvy - Technická specifikace.

1. 3 Zboží je kupováno z důvodu obnovy vzduchotechniky, kdy stávající klimatizace jsou zastaralé a

potrubní trasa s chladivém je pórovitá.

1. 4 Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nepoužité, určené pro prodej na Českém trhu.

Prodávajícíse zavazuje dodat zbožív požadované kvalitě/aby bylo určeno pro zamýšlené použití,

vyhovovalo podmínkám certifikace, bezpečnosti a požadavkům na dobu životnosti, a aby

odpovídalo popisu funkčnosti uvedenému v průvodu i dokumentaci zboží a v propagačních nebo

nabídkových materiálech výrobce či Prodávajícího před uzavřením této Smlouvy.

1. 5 Součástí dodávky zboží bude předávací protokol/ který bude obsahovat jednoznačné

určeníjednotlivých položek předmětu plnění, ceny s DPH a ceny bez DPH a číslo Smlouvy

Kupujícího.

1. 6 Součástí dodávky zbožíje rovněž:

a. zajištění dopravy do místa plnění;

b. předání dokladů, které se k předmětnému plnění vztahují;

c. návod k obsluze, provozu a údržbě;

d. certifikát na instalaci, údržbu a kontroly úniku fluorovaných skleníkových plynů, a to dle

nařízení Evropského parlamentu a rady č. 517/2014

e. prohlášení o shodě výrobků, zkušební protokol - provozní a tlaková zkouška;

f. protokol o ekologické likvidaci stávajících klimatizačních jednotek.

1. 7 Smluvní strany se dohodly v případě výkladových sporů na tom, že pořadí přednosti je

následující:

l) Smlouva;

2) přílohy Smlouvy;

3) zadávací dokumentace;

4} nabídka Prodávajícího,



.
Čr

r--. i. ".;'l <1 .)['...;
fS^HA'. ;^

ev. č. Kupujícího: 001/OVZ/24/039-K
ev. č. Prodávajícího:

2. Cena

2. 1 Prodávajícímu vzniká nárok na zaplaceni ceny po předáni zboží bez vad, tj. okamžikem podpisu

předávacího protokolu ze strany Kupujícího. Pokud budou v předávacím protokolu uvedeny vady

zboží, Prodávajicimu nevzniká nárok na zaplaceni ceny do doby, než budou odstraněny.

2. 2 V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, se smluvní strany dohodly na celkové

kupní ceně ve výši:

a. Nabídková cena bez DPH

b. DPH

c. Nabídková cena celkem vč. DPH

456 565, 76 Kč

95 878, 81 Kč

552 444, 57 Kč

2. 3 Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady

Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy (zejména balné, dopravné, celní či jiné

poplatky atd. ), rizika, zisk a finanční vlivy (např. inflace nebo vývoj kurzu České měny vůči

zahraničním měnám), a to po celou dobu trvání Smlouvy.

2. 4 Faktura bude vystavena na základě dodacího listu podepsaného odpovědným zástupcem

Kupujícího. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení Kupujícímu na elektronickou adresu:
ef3ktu!'ace-inv?Rfno., cz a musí obsahovat:

a. číslo Smlouvy,

b. IC a DIČ Kupujícího i Prodávajícího,

c. předmět plnění/

d. označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno/

e. náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších

předpisů,

f. přílohou faktury bude předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

2. 5 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Kupujici oprávněn

ji do doby její splatnosti vrátit Prodávajicimu. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví,

nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

3. Místo a termín dodání zboží

3. 1 Místem dodání zboží je Diagnostické centrum Fakultní nemocnice Ostrava. Náklady na dodání

zboží do místa dodání hradí Prodávajicí.

3. 2 Okamžikem převzetí zboží Kupujícím přechází na Kupujícího nebezpečí škody na zboží a

vlastnické právo k dodanému zboží. Kupující není povinen převzít zboží, které je poškozené či

které jinak nesplňuje podmínky této Smlouvy.

3. 3 Prodávající se zavazuje dodat a namontovat zboží v době od 15. 4. 2024 - 26. 4. 2024, montáž

bude provedená pouze v odpoledních hodinách a to od 14:00.



.
Čr

r"/;'. ;[i'l ^l'ir;,';
;!'. líi^VA

ev. č. Kupujícího: 001/OVZ/24/039-K
ev. č. Prodávajícího:

4. Záruka a odpovědnost za vady

4. 1 Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je bez vad, a to bez vad faktických i právních. Prodávající

poskytuje záruku za Jakost zboží a instalaci po dobu 60 měsíců, počítanou od okamžiku převzetí

zboží Kupujícím.

4. 2 Prodávající se zavazuje v době trvání záruky provádět bezplatný servis zboží dle požadavků

výrobce.

4. 3 Prodávající se zavazuje odstranit vadu zboží do deseti (101 pracovních dnů od oznámeni vady

Kupujícím, Neuplatní-li Kupující vůči Prodávajícímu v konkrétním případě jiné nároky, zavazuje

se Prodávajícíodstranit vady dodáním nového bezvadného zboží. Právo Kupujícího uplatnit další

nároky vyplývající z vadného plnění a ze záruky stanovené příslušnými právními předpisy tím

není dotčeno.

4. 4 Záruka na Předmět plnění se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou jej nebylo možné

z důvodu vady užívat.

4. 5 Kupující se zavazuje oznámit vadu zboží na email Prodávajícího:

5. Sankční ujednání

5. 1 Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Prodávajícímu zákonný úrok

z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.

5. 2 Kupujícíma v případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží nárok na zaplacenísmluvní pokuty

ve výši 0, 5 % z ceny řádně nedodaného zboží, včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení.

5. 3 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady podle či. 4. odst. 4. 3. Smlouvy se

Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0/5 % ze sjednané ceny vč. DPH

za každý i započatý den prodlení.

5. 4 Nárok Kupujícího podle tohoto článku není dotčen, pokud Kupující nebude povinen zboží převzít/

v souladu s ustanovením či. 3 odst. 3. 2 Smlouvy.

5. 5 Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením

povinnosti/ na níž se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do čtrnácti (14) dnů

od doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně.

6. Trvání a ukončeni Smlouvy

6. 1 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran/ která bude obsahovat

vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

6. 2 Kupující a Prodávající mají právo odstoupit od Smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými

ustanoveními ObčZ. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení

druhé smluvní straně.



.
C/

i; [" \\ ':^ ev. č. Kupujícího: 001/OVZ/24/039-K
ev. č. Prodávajícího:

6. 3 Podstatným porušením této Smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně):

a. prodlení Prodávajícího s dodáním zboží o více než 14 dni;

b. prodleni Prodávajícího s odstraněním vady zboží o více než 30 dni;

c. opakovaný výskyt vady zboží;

d. jestliže Prodávajici ujistil Kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti
Kupujicim vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištěni se následně ukáže
nepravdivým;

e. v případě, že se kterékoliv prohlášeni Prodávajiciho uvedené v této Smlouvě ukáže jako
nepravdivé;

f. v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenčni řízení nebo je
insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního

řízeni.

7. Závěrečná ustanovení

7. 1 Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními ObčZ a ostatními

obecně závaznými právními předpisy.

7. 2 Postoupení pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně be?
předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu Kupujiciho, je neplatné.

7. 3 Prodávající prohlašuje a odpovídá za to, že finanční prostředky (platby) hrazené Kupujícím na
základě této Smlouvy přímo nebo nepřímo ani jen zčásti neposkytne a nebudou zpřístupněny

osobám, subjektům či orgánům, vůči kterým platí tzv. individuální finanční sankce ve smyslu ČI.
2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujicich opatřeních vůči

někter/m osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízeni Rady (ES) č.
765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým
představitelům Běloruska a které jsou uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle příloh č. l obou
nařízeni); bude-li kterékoliv z těchto nařízeni v budoucnu doplněno, změněno či nahrazeno jinou
legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně.

7. 4 Prodávající dále prohlašuje a odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy nejsou a nebudou
porušeny zákazy uvedené v nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se měni
nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujicim
situaci na Ukrajině, a že Prodávající není: a) ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo
právnickou osobou (subjektem či orgánem) se sídlem v Rusku, b) právnickou osobou (subjektem
či orgánem), která je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněna některou z osob uvedených v
písmenu "a"tohoto odstavce, nebo c) fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či orgánem),
která jedná jménem nebo na pokyn některé z osob uvedených v písmenech "a" nebo "b" tohoto
odstavce. Prodávající současné odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy žádný z výše
uvedených zákazů není a nebude porušen ani u jeho poddodavatele (nebo jiné osoby prokazující
za poskytovatele kvalifikaci), který se připadne bude na plněni této Smlouvy podílet. Prodávající



.
<?

r.^. ;i-''i! 'ir'-'^i;'i ev. č. Kupujícího: 001/OVZ/24/039-K
ev. č. Prodávajícího:

dále prohlašuje a odpovídá za to, že neobchoduje v rozporu s evropskými sankcemi se

sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska nebo z Běloruska

pochází, a nenabízí takové zboží v rámci plnění veřejných zakázek.

7. 5 Dojde-li k porušení výše uvedených sankčních opatření/ jedná se o podstatné porušení Smlouvy

ze strany Prodávajícího; v tomto případě je Kupující oprávněn odstoupit od Smlouvy, Odstoupení

od Smlouvy se však nedotýká povinností Prodávajícího vyplývajících ze záruky za jakost,

odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokuty, povinnosti nahradit škodu a

povinnosti zachovat důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této Smlouvy, Pro případ

porušení výše uvedených sankčních opatření se Prodávající zavazuje bezodkladně zaplatit

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100. 000 Kč/ a to za každý jednotlivý případ porušení dané

povinnosti, resp. předmětných sankčních opatření. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen

nárok Kupujícího na náhradu škody v plné výši.

7. 6 Prodávající Je povinen bezodkladně informovat Kupujícího o všech skutečnostech, které mají či

mohou mít vliv na plnění povinností a odpovědnost Prodávajícího vyplývající z výše uvedených

sankčních opatření.

7.7 Kontaktní osoba ve věcech plnění této Smlouvy, zejména pro vyřizování dílčích objednávek, je:

a.

b.

7. 8 Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních

stran. Jsou absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. 9 Smluvní strany souhlasí/ že Smlouva bude zveřejněna včetně jejích změn a dodatků dle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

7. 10 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem

zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. / o registru smluv.

7. 11 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se smluvní strany na

elektronické podobě neshodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností

originálu, z nichž pojednám obdrží každá ze smluvních stran.

7. 12 Jestliže jednotlivá ustanovenítéto Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými

nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena platnost ostatních

ustanovení. Namísto neplatného či chybějícího ustanovení dohodnou smluvní strany takové

platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanovení.

7. 13 Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí:

a. Příloha č. l Cenová nabídka ze dne 5. 3. 2024



.
(/

r,.; '* l ^:';'. ' ''i<
G;lf^VA

ev. i. Kupujícího: 001/OVZ/24/039-K
ev. 6. Prodávajícího:

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle Jejich pravé a svobodné vůle/ nikoliv v tísni nebo za zjevně

nepříznivých podmínek. Toto potvrzuji svými podpisy.

V Ostravě dne

Podpis:

Ing. Marek
Veselý

Digitálně podepsal Ing.
Marek Veselý
Datum: 2024, 04. 10
13:14:48+02'00'

Ve Staré Bělé dne

Jan

Kupující

Ing. Marek Veselý,

náměstek ředitele pro techniku a

provoz

Podpis: Marišinský

Digitálně podepsal Jan
Marisinský
Datum: 2024. 03. 27 13:45:09

+01'00'

Prodávající

Jan Marišinský/

jednatel společnosti



.
Čr

ev. č. Kupujícího: 001/OVZ/24/039-K

ev. č. Prodávajícího:

iy:tftíiiUii!H!ra'a

.
f\tdá\k;i ;i iti^nlaí kltiiia1 !*/*. ] n;i C'T I \ tiudovi ; i.>ttt;i<i.̂ lK'ki:ho

ťcntr;]'"

l'J.iyW. !!II'>l3'!iil.J"<-U'!l>!.MIj

i>fa>aul

Kázw:
Fakuřtn* nemocnice Ostrava 1? :Baot%ťb t^w
'US .*[?0ttr3v> Poroba t<*<ii*an ...I^t .jSr3;l 111 : f-at .tiX! áíiň
H ."^.(O ?-Wi>t íiO<i>tífr>&u">>wwTie;a'&ť; c;0034^98&/sč.O
;6e4;lsa&eittoai:ř.i tw. WL-iiw &3i32"&i<'aTii:.

Sodaivffttá

&bchoctttí ťfrma mAo Báiw ir ̂ >^wd<tí firma
wbo jm^io a pfí|řncni:
MIO!
toT
M&T
>*oba t^trávnéná/ osoby o)wávn&ié zastupoval
<odairaa<t*:
>rávnl torma ttodwaUd* / Sphtová iiiuiílta tf
)bclKXtnbn r^stftku íf ^oé evidenci, ^'it v >ri
napsán:
<oirtaAánt osoba*;

^(;tif^ov*. t^ll^J(y:
róresaprodontéowiniy íadávacfmrtžtfrrf:
fa dodavatel malým iwbo stiFttcfolm podnB<mt
lteilo|>OTutml Komis* >U3061ies

UBÍDKOVA CENA - cena bu DPH (> Kt)

KOMFORTNÍ KLIMATIZACE s 'o

JuTtáctcá &1Gi'l3<. ^"24 (X Stará S^ia
.-8335^7
;76235d7

.ia'; MarA-r^lf^

OŘ Kra^"y S&.K: v Csír3k. 'é OtíOii C vloJho 3C<3^

Jan tóar'S;fa;>íý

KS719v.-
Jljr>áci<3 5ll>/1.'?1 ?:2-i C-3- Stará aé;S

sl'edni podnik

ÍSS 566.76.-Kt

'roMWBil iMatínlka:
^fohíaéuii <Íe ůeiaje tA'eriené v nabitíee > přiionácř' tsoy ve vyíghj k Zacíayscs dnki. nT &níac! jF>né,
>3\'d(vé a cx^oviEiaii siťjttíinostt. E^le p;oMaéyji íe ;&efi se v ptné?n (ozsahu stí^námya se ^3dá'/a;f
tekumecťaci a zatfňvacifftt pcťifniniotn, 2e ^fť^ si pfeď oodár-iifí'! nabitík^ ^^.sn-ya veáKé-rá spofná
ístacRv&ní. nebo íec^ini sKé nssasnosi;. a že s poomirtítamt zarSání . 3 ?3ctív3s' dokyrr^nraci $oynias;m a

espekíuji je Zároveň jyaiiiaáujt ^e pokLKJ níije ňa&řňka padariá v& shms uve-áeréfn řatíávasEw postuř>j
iucte vytyáfis , átó r ívynĎás^fSt. 'jzavfu stí . ?a<te\-atótem ^nJixíVtj o dito Toto fKoniáé&n! ífnEm na zaitíaďé
.ve [g>né. srozumieiné svoboctné a cy^iy prosíé .. 'úle a f&ent $( tíé<f&m véech r^s!e^<ít oťiřnot. icfcn z
jve<feni neEiravcÉWCh úáasÉ

PODPIS NABBKV C nuwtiu ofmlniénl It )>ln*nl a <t<nU>*tf)

|řod|tí> <^wSvftěnA wřoby / épfílm<<tých é<KA

Etíhtí, ImAtW^ pňittNittít

|!^ftk<> f tnfonnao* o WtOcnAnl

Katítko. datum

-Jarr JSuiialdfi. BudepMl
Jan Marííínsi

Datum: 2024.03.05
T736;4;+OIW



&
*i ''., !-

ev. C. Kupujícího: 001/OVZ/24/039-K
ev. č. Prodávajícího:

Nítzev

l'i3^ÍSí'S tWSVf.U^W

Ait. iť

Pf o je-<í

iwesícy

Z f

A é

Smi&ui-A

y^raí. cn-a'

Kontet !&v>!

Daíym

2ofacc^3tel

CO

Poznáme

Ooptava%

C<íS CÍWřUn^ 1 ^

PPV%

2>íinie*é vypf smóci %

Kisripiestfti zkouéAy %

GZS'>
proval vln-y ̂ i

i<ompWaíňt tínmwt .. *

Kompietaau ťinflost . b

Kompleíaůf činnost - kt
Kompletaámi <SinRost-1'2

Motí"<?;a

Seznam prací a dodavek vzduchotechnických zarizeni
Klimatizacť pfovozu CT. ttiagnostícké centrum,<iit.celek E a D
1. 4. 1 <:hlažétit, žtfřavírt*chntka a stavební úfftvvy
FN Ostrava-Poruba

Jan Marlslnský
Jan |yiartSií>sltý

1.3.IOM
Jan fttorttintk^

2024
Uvdmi* ony jtou > K< a nuahinujl DPH. pokud lo rwnl u><feno
frá^j&n* na?;! ?^f.! i>cuí;lst. ítob!jto !0?pcCtu

o

o

a

o

0.00

o.no
o. oo

0, 00

0,1
0, 06

0.00



.
C-

F'. ! :'C 'i ev. i. Kupujícího: 001/OVZ/24/039-K

ev. č. Prodávajícího:

t. <tíď.

Zatíadnl nSUMy
ítítlwm Dcoávitai Mtwtái

Mateře

Vrduchotechnicftá zaftzen; Cťittem

Dopfaiva 3 e0% s tfodívky ziifi. ťen;

Přesun 0,@&kg Cwis Hrttótftň&i

. PPV S, ů0% z .nontaíe S nát6rt; íafUerii

2&dn*cke vypomofó 1, 63%
j (nňntajié & ".aféru íafaeni

Dotfávka čtífeeffl, Montáíni náKfady
HaSfrfOve-zuQo-iffto sařfcy

Moirtáí cefkam

L<áe'rti

r!*>-/f*íitA t- ^-WFvWS .3 h<>Wtď. C

fíofacť fwot>ooáa'r!i

izťssw ptotbtitXwé

Zdtíixint nakíady c>f>ttn

VttíltfSI niMady
G2S 0.00% z m&ftisznicř! naf<^dú.

3^2 QV 00

3C9ST.3B
oso

3R3E 957, 00

382967,00

$?Si5l 16

000
62961 16

ÓDO

ĎCO

000

62 961. 16

50320. CG

71281.16
327 8C

OGO
OCtí

000

73608>re

0, 00

Prth/ťiipK <;1iyy 0,Ce?% ; 'TOflíAírtích nAya/íů

Vedléji* náklady ce9<ern
PrisuOSftí RAkbisy
- Koraptero íkowky0. 00%. i f"o(!táíe
ZAřiTcrsi

KompiťtBCTs čtnnost

Nálady CflketTt
2Waft a hodricia DPh M%

^áfiiatí a hotinoes ?^H l 2%

Náktoáy cetkem s OPH

Roční aáfua.i ťtfn O. QMt

Rocn; ftSifLiSí cen 0. 00%

Sotíítyotfstevcu
2afizťni 1

tw'\ítm 2

Ziltfiženj 3

Úprava stavajítícft žaft2>nt

Odpao topdenzáíu

Stav^tim ̂ pomcťt

45S &tí? ?Ů

o, co

Matu ttl
87 K7.ÍKI

1W4S2.0C
132 KB OČ

o,cc^
4 T^O. OO.

o.w

aoo

ose

0.00

ooc

o oč

ÍW 56S.76
96 378 >1

QOQ

6S2 444,67

oce

oce-

Mont-U
7 83800

1&K*6. 0C

1587200
12SCĎ. OC

8.4200

10 375'6

Hmotnost

I>9l
a.sa
0. 30

0. 00

Ď.ĚM

C. -QO

aoo

Id 11

.'-'^fišinskv

10



ev. c. Kupujícího: 001/OVZ/24/039-K
ev. c. Prodávajícího:

r.ttřf; i

ftfUf tólUMEta-.WaV I'-l-'' "v ^ ltv
tMSTSÍ^ríVtOK^ VW tatftllWt>tlĚtlM'yÍ'^
t. !?^. l t<atfi>**a..-fU'^* !<'">

itauiwaBk^ .. >aw*< fi>ffl, f>~-. "W1 <s>>'a<m., <"><
, (ititWrii* '? i>*.>fil ř<*fim^**t .^iti**.>**K*f_
nie>r<*I>t>*-. '.>*ff.<ll M>Wt^>. tf;>WW?**'
>iiiBCl!*!lf<lflť*ť! *iUt*Ut> ** .>. .' Wsíift*f>'l tf
(C*.,
Atín' >t ^tjftí^t^i*
w1nniw<.<*w><>iBy*^t!W ;-*>*a >yiH Irtr Ol"-

t. ^if;.->w]?i^i , i.in>iiiu>>*> >if"> UE*>*<<>>
iwiwiiKMiir. W-w <ť**>^n><Lf'". ^t**'*)r
nilftrt>tM<aul)

tiftWWťVMiW Wfilita tt^r
WMwffMwv**^ <inr uwwtn;*
itíiCf fuia*t<i>t^i-. >)Wiui>tw*<*** *> *'
4.W**** t*MKIt k *il*ll<N. t*>U* * .<> O"T"
*>**->< k*>^ k mw>^>1' t >.**** Ih^thte
>>^t><h*-t *. *> i-.Kn-><"^*-*i"*i*>^*^"t
.mata*. -W>>W> -h>*w t.4* *f .<>

<^Pij*iM( . '.^nTay. Sř fW KCTCCTi;^**'
Xfvfí'"^
h^Mi>i-tltt+nunt yróni *t< . *t*'*w "***>* *""*
lín *tii>.<*i uftMiN. aůa>i<w-twttt<rtt**B'
i>wn>f<tltk'^ffto>it<>i. <iť^t. >>iK*>'EiK>Wiifa>
tuWV*

>>ltM: til* *<>>*>'***<**> ' Ol . "l * I-

aáíwiBi-ttti**
t^hwií
*Mto<>ťlwTitJy>ť^*<rii*-tÍ>V>t >>.*>.>

tmrwwt^wvflfmw titoifttnftffl. -.pa^-
..W, 11 iwa .Ktftj 1><W*>< <ltt*

f(.*>>tct>* tw<** "w *A*tm **"*" . >>í _ B*'1* *
Ířtff*>wt>*fr>>****>1*t>hft^*ťt*

(>nt*llrt

U >f;^U5 i >>! ťt

M (W XWI> ;tl3l!'>

liV/l.ti <;i?*lů

:'] <is L: na> ^;%<.i>

IWM
1S 61

Xt^i

.iwfn

* ."ďAi

<1!<C

.1..<1

X.*

<>w>

J>OtTO .O'

W 1W.BB

iW< <. '.* >

SEi<> t>t*)!

f>,X> ><
.-. 'W i* W

>W<W *A>i

> .Ti><]l

>t.i>
ílilltr

ífD

ifX-IW

vvl'tí>a<tniti<J'^<*ti>* < i>i>*** -tfilfti^n
IM>I Bi>*.<t>f< W>^.>NÍW. . -*.><>>>. X* <iAJ*

tJÍUt. '<W');^* KWV^-fMWl *f!tt-M<w. >*í
-<Tr*!t>i<. a;T tii**f*^'>w!i>>**
lKft>l, Uittt*.

tťi'at * .*luii>><i*>ww *ww** *"****.'*'**

' wttOwi wiirtta mm"' .aWM* * '^OK* ><>w>

ti Í> , t><t0) fri^ďW ;WÍ>i

( ^; i)d UM
<><<0 "*>

a.*>

&>>

aiK

ft>w

(pan i*>rw t<e?"i a"

.xs> aau w.ic <i*>
fww twtn.flt

:ZT;'?;>'E'?uS'>ř;"-"Í;>'S. !SS.. .>,>-> ^,-.-, ... a <m< ."- "

<WCf<!> ;'til X ll.;<ďí> SK

 .
56 >< *i 11.-; on (ť&

.>S> >*t **W nN

^ M gaintt) * l i:

v.>tiflWfii < f M

(t(> tUtíttU 11 U-
ftití ďi>itt**< < i W

^><Mltffft. 'Í

H, -fi,^Stw*KW

Éiattiirti>>*l

&.-ť vu>0**s

>a>.

*1G;

><B

(t>ait>*>itt>

tí V. i-imui * * te

V Vtekli* f^l X

<U><. ****|* . **>> Ct(rtWi>Í>*<t<><'^**-Wwt*
<w!B*<*. nitmha>ni<i ***. *<'*<. . > 3t*
W*trt>< >.iyisr*sK6 WC itWSíV^fif
^ecw^. ......
^tk^(t>nii>wt>s*^<*>'>*'l!*u**>*MtI" '., ,.
|Ht~K*,WIin>tWt >f><l>tt.tNt>*>***U*r 1Í ;W
Ffaath* l.**'<n>*fiť <n*>lB'CHBtMlthn^^ **.">
ru^wt
^<l**>>t>*1f"*<*'t*^* . <A**"*1* " .. '1*.
Í>ť[(tfl1lt. St>IM>
>>>>*<>>>
iSBttanBI iitt-a<it'j>ii*ntk* . 11'*' iw-< BT*
tH>(<*tf<w*^***<* <*N(>tni'><'W-í<n''
-írC . *rt**ďť><<K!>lll>">>W

fWMKHC^ia^MI, NlťNťMUM. 1-<*W<> WW**
^>>>tt. *W. ]t>wWff>>l>t****'W*<**'**<11"
waw, rt'.-^*> ah* tjiwwrwffs^w *"*'?".
*<Í<im-'*Ut>SNI AtIH*wt*iyClF*I;'*1*<*>^-t- U
WfV WlWtN* flf^f t. lW"! BflWftW
**tttifet>^**dt*t><nftíiĎ>*"i"i*^"na"'
Í. SC. -f<hfW>lt*ríl *n*M^'Wf'>>t W~tl<*<.
rrtnt 1>>*IB-^;'** .t.K<tt**lttlElf8tllIt^**!Wt
ifKj; ÍtStM **.
>n><a>>k>uw*n*i^->*>>** *w^>*"rórtu' *
.t^t4*i>Wť* >^'Í!<(N<KÍi. *<**<'(aWW(*<>W>
*>><>>*. tii*>i<fc'*>nf*Wi.l>><* >
pOttfu>w<ffC*<>a<*IK>fW>*'W*WU^>*'
^WtiTf.y
>U>>>íWiNW<*l><*l'>*<ZW<t>IW*l ><->**->>
>t.s>>uwi<t><. itifitniiW* *.**''.** tí
nu*^ <<> XE ̂ Kt X^Kť t tft t*KWWf *<>*
IWWU

).<*>* ri>>16.*ltí*>>f'>W> MWSVt^i l
ÍlKíwSt. WU**
tyidt* Kéw^tiMt *>N>M*
ew>l>t<(rt><l*W">ihH*"l>>**l5<fc "<'>*.
-.*>*MWM>***"1 dWW^fUlftMKmt
^t^. ditfu t>m>tU <u**t* fNW-.!**'" *>^"
.WĚ^tKWtt ^
iy>i>< >to<(>t<* >>MM|-<>i>^
Q^utwMiWMu
itn<in(f<t*wť't<'X<I**s'"T*x; u
fttrití^l ť> >f*'i> Wttdr-"! tK>fKLMIw*t
]ltp. mt>*^'>ii>>ifttttiw< ll> ><fr*<*t: ">

. A (a ; IK.IO IA.TO n rttiiK^ tt. f.

t(;<A *>>' <>< <-f>' i^^*1 ILW

i-WiX

w<>.>

itt^Cf w> . MIK aa
KM*, <> ttw-m

wMtía *<i.w
M*! W*W

aede ;<nw
m*n,w

fr<i

>,UI

)it>as

1 aw^í

<(.:> t>Wtt*> . > tÍ

fl><r>lf*t>lE?

d.A) a>B*u<t L,

*(>

3< XVKÍK '^lff.OS OKW *<*.> os**' <;'"*.'> a<

;!><. iW*> nr.WM.. tó>f;At >. *>
*iti' . KÍMS >> ww ai*

.
t<>  >i3(> ilÍWW -.>'. > . <-><> fí*'* Mťt^M U.W

<ti>. UMO !<-. *) t^fOS &.>

atiw a**) .atW <tN
1*Wt,B> UltKW

;wiw 'Si '.(is :ue. > ciaařin
u UMU tiiasiBt

ttw nco >&*i' 4'wai t-u

JBtí i<;. '*l . ^>. K . '.;.^' !*^

fe,*í ^)tí***t * f %

ft*ltll*t*>**>>EÍ

ffflP<ť>ft>*^*<í^

B W

*1>

ÍXla>t>>*iiC:

ů.-n ̂ Mf*** *it^

11



.C
r;i *j r *. i; ev. c. Kupujícího: 001/OVZ/24/039-K

ev. č. Prodávajícího:

<)Af- rtwit*it^riK*iac

ťt<N><*tí-TUF*nww*nWť'<T<fr<^f*** tkA^*
tW^>^W--^t^lKMftf^t^f^ <t>hflfl(Mi^^h^f-*af*
<>i>u > ^.ifatvt t >. l i>sni.

OtihW^hVCi' fff^tk fn*^
-i^|KdUiit*<^<'trt^f-->^*kiÍ**

t^ťn^^*^l^'n<WNW*A>^*>ttíff.
^*^>#UMAAití>tKknnifutn>>*^Aih*ťŤ^>vrtK> 
'^if .1 < .f

Vbt>> inwrtirt* itvii 'ito^nwap^tFí ft .Jt<(n <*ri( ntíh*
i>t>>*i>nďKť><uiNnt.f^lVT<. niUK*>**Kt*ftíltin
!f^>ft'^^vv^^lt^v#^.. fKM^^Itflí^l

t!uť>n>fcniu>"( . ^<>i*<iiiti>*Aa.NMr(u'TO<tU!
tKWUA-V

l^*>>tí f^-w^^f .*Jt^t^^ft^^v*s **^IT^.I(

<ltntt*]tM>t*i'>nt*h*>tf***<* ft:.))>*(ii
.UfthflJ iiýiwwf . wrtki*

uitotí > n*i>ri mařili
iSínf* ̂ ff^t. ̂ "iWy.MS
u rrlL-ť-ťíiaiOfewn. o/t

XE t^f

li><<irf >ni ttf>>iEnlh<<^<N*w>
>>>>W< tdh>w>tí **>y
fWCWC-^ AťTCtKOř Sit-*<'i'..
f^fl^t, K Kť s'6 N"ÍJE ̂ .>(U
ť-rtOtAáť^ 3?'MÉWf

tfr*^t' 1& >th*>

IlW>V <W*H*

urtwip^ťft*^

Ettti

nin *i>

*it.
.W
.w.w

atťfe

I'>W

au

au

1I>
**M

<<

.W
caoac
. >w

ÍUtOB
t řiť (B

H^Cť

.S. K

itM

u>

svs

!>.>

ÍiťC

>>>.
. XM

'ai a

1W3t

<>wni
tíEM

S..B

OA)

^

ÍlAi ŮBfaSi*>4 <

O-WBIiWt*!!

IA

íflti

fr.>

t. TO

*,<

n>a

*>

<r;>
.WtfS

iffJB
*>niW

i)< ';
>^n, ><t

?íW
*>

<';M

*<<*1

ei>s

S^ÍXS

dtai

* I?td

l Itl T-.

rtt)M<
1*1

au
au

flW

ffl<

Wtsai9
ti-Mvlt

a.WtiiMt

!><B>>

ftos

WS .t.h

iař.a
> a<K>

^M

.<t1. s;'"n

tlř. tU
ft< 04>

a,i>

12


